

## MuotoCO - Muotoilulla kannattavuutta 2015

*Hankkeeseen mukaan otettavien yritysten valinnan tueksi*

### Keskeiset yritysten kehittämisrahoituksen kriteerit

#### Tekes

Innovaatorahoituskeskus Tekesin rahoituksen pääkohderyhminä ovat elinkeinoja ja julkista tutkimusta uudistavat edelläkävijät ja **kansainvälistä kasvua tavoittelevat pienet- ja keskisuuret yritykset**. Tekesin rahoitusta voivat hakea yritykset, tutkimusorganisaatiot ja julkisten palvelujen tuottajat.

Rahoitusta tarjotaan **tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaan**. Yrityksille tarjotaan asiantuntijapalveluita ja rahoitusta kehittämiskelpoisen idean muuttamiseksi liiketoiminnaksi, kansainvälisen kilpailukyvyyn parantamiseksi, tuotannon ja viennin kasvattamiseksi.

- ❖ Yrityksellä tulee olla **vahva visio ja tavoite liiketoiminnan kehittämisestä ja kasvattamisesta kansainvälisille markkinoille**, jonka tulee ilmetä vähintään sen **liiketoimintasuunnitelmassa**.

Rahoitusta voi saada **uuden liiketoiminnan valmisteluun ja kansainvälisen kasvun suunnitteluun**. Rahoitusta myönnetään projekteihin, joissa yritys selvittää edellytyksensä nopeaan kansainväliseen kasvuun, kasvattaa markkinaymmärrystä ja varmistaa, että sillä on tähän tarvittavaa osaamista ja henkilöstöä.

- ❖ Yrityksen tulee osoittaa, että sillä on **uskottavat resurssit kehittää ja kasvattaa yritystä**. Tämä sisältää **yrityksen johdon ja henkilöstön osaamisen, sidosryhmät, ulkopuoliset asiantuntijat ja verkostot**.

Yrityksellä on oltava **edellytykset jatkuvaan kannattavaan toimintaan**. Tekes arvioi tämän tapauskohtaisesti ja arvioinnissa otetaan huomioon maksuhäiriöt. Mahdollisuus nopeutettuun käsittelyyn on pienissä hankkeissa, jos yrityksen luottoluokitus on vähintään A+ ja että ajantasaiset, tilinpäätöstiedot löytyvät kaupparekisteristä.

- ❖ Yrityksen tulee osoittaa, että sen taloudellinen tilanne (**kuluvan vuoden budjetti, edeltävien vuosien tilinpäätöstiedot**) on uskottava kehittämiselle, omarahoitusosuuden kattamiselle ja toiminnan jatkuvuudelle.

Tekesin tutkimus- ja kehittämisrahoitusta voi käyttää **tuotteiden, palvelujen, liiketoimintamallien, menetelmien ja osaamisen kehittämiseen. Rahoitusta voi käyttää lisäksi uuden konseptin ja tuotteen testaamiseen potentiaalisilla asiakkailla, markkinointistrategian kehittämiseen ja immateriaalioikeuksien selvitykseen ja suojaukseen.** Kehittämisprojektin rahoituksen on oltava kannustavaa eli sillä on oltava yrityksen käyttäytymistä muuttava vaikutus. Lisäksi edellytetään, että rahoituksen ansiosta vähintään yksi seuraavista tekijöistä toteutuu merkittäväällä tavalla: projektin koko kasvaa, projektin soveltamisala laajenee, projektin toteutus nopeutuu, yritys lisää tutkimus- ja kehitys- ja innovaatiotoimintansa kokonaismenoja.

- ❖ Yrityksen tulee **osoittaa uskottavasti, että muotoilua hyödyntämällä haetaan uutuusarvoa, lisäarvoa sen tuotteiden tai palvelujen kehittämiseen ja parannetaan sen kilpailukykyä, uusia markkinamahdollisuuksia ja kansainvälistymisen edellytyksiä.**

Yrityksen **kehitysprojektilla tulee olla suunnitelma, jossa selvitetään markkinatarve ja se, kuinka ehdotettu ratkaisu vastaa markkinatarpeeseen, potentiaaliset asiakkaat, hyöty suhteessa kustannuksiin, paljonko asiakkaat ovat valmiita maksamaan, kilpailutilanne, rahoitus, omarahoitusosuus.** Tekesin rahoituksen hakeminen edellyttää, että hankeideasta keskustellaan ensin Tekesin asiantuntijan kanssa rahoitustavan löytämiseksi.

**Tekesin Fiiliksestä fyrkkaa –ohjelma edistää uuden liiketoiminnan syntymistä tukemalla yritysten tutkimus- ja kehityshankkeita, joissa kasvua ja uudistumista haetaan aineettomista sisällöistä.** Ohjelman asiakkaita ovat kasvua ja kansainvälistymistä tavoittelevat yritykset, jotka hakevat kilpailuetua asiakkaalle arvoa luovista aineettomista sisällöistä. Yrityksille ominaista on esimerkiksi tieto- ja osaamisintensiivisyys, teknologian näkeminen mahdollistajana liiketoiminnassa, yrityksen strategian muutos asiakaslähtöiseksi, kilpailuedun pohjautuminen asiakaskokemukseen sekä vastuullisen toiminnan merkitys liiketoiminnassa. Yritykset voivat hakea ohjelmista rahoitusta jatkuvasti.

[www.tekes.fi](http://www.tekes.fi)

Minna Hanhijärvi

Arxe Advisory Services Oy

Kehittämisrahoituksen asiantuntijapalvelut

puh.050 556 4228

[minna.hanhijarvi@gmail.com](mailto:minna.hanhijarvi@gmail.com)